
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2016  г.  № 40-па

Об отмене постановлений Администрации

Наумовского сельсовета № 25 от 06.05.2016 г.

«О  подготовке проекта внесения

изменений в Правила землепользования 

и застройки Наумовского сельсовета 

Конышевского  района Курской области» 

и №26 от 06.05.2016 г. «О  подготовке проекта 

внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования

«Наумовский сельсовет» 

Конышевского  района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления Российской Федерации», Законом Курской области от 31.10.2006 г. № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности 
в Курской области», Уставом МО «Наумовский сельсовет» Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления Администрации Наумовского сельсовета

Конышевского района Курской области № 25 от 06.05.2016 г. «О подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Наумовского сельсовета Конышевского  района Курской области» и №26 от 06.05.2016 г. «О
подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Наумовский сельсовет» 
Конышевского  района Курской области»

 2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах в установленном порядке и в сети Интернет.

 3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наумовского сельсовета Н.И.Курасов


